
-1 

PROVÁDĚCÍ PŘEDPISY 
K SOUTĚŽÍM SEKCE OB 2018 

 

Soutěžní komise sekce orientačního běhu Českého svazu orientačních sportů v souladu s platným Soutěžním 

řádem soutěží sekce OB vydává tyto Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB pro rok 2018: 

I. MISTROVSKÉ SOUTĚŽE A VETERANIÁDY 

1. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR v nočním OB 

1. Termín: 14. 4. 2018. 

2. Pořadatel: SK Studenec (STH). 

3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu. 

4. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR v nočním OB. 

 

2. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR ve sprintu 

1. Termín: 19. 5. 2018, pro všechny kategorie je závod jednokolový. 

2. Pořadatel: SC vebr-sport (VTA). 

3.  Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

– v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R, nebo A (ročníku 

narození 2004 a starší); 

– v kategoriích D21 a H21 jsou umístěni v Rankingu k 31. 3. 2018 do 25. místa; 

– v kategoriích D21 a H21 jsou členy reprezentačního družstva ČR dospělých (A, B, U23); 

– závodníci (ročníku narození 2003 a starší), kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, 

H20 a H21 umístili na Mistrovství oblasti ve sprintu ve své oblasti na prvním místě mezi závodníky 

bez práva startu podle předchozích bodů; podmínkou je zveřejnění výsledků Mistrovství oblasti ve 

sprintu do 29. 4. 2018 v IS ORIS (http://www.orientacnisporty.cz/oris/); 

– v případě, že právo účasti na Mistrovství ČR ve sprintu v kategoriích D21 a H21 podle předchozích 

bodů získá menší počet závodníků než 30, bude právo startu postupně rozšířeno podle pořadí 

Rankingu k 30. 4. 2018 tak, až se naplní počet 30 v kategoriích D21 a H21 

Mistrovství ČR ve sprintu je otevřeno pro cizince ve všech kategoriích. Pořadatel po konzultaci se 

soutěžní komisí rozdělí cizince podle výkonnosti do podkategorií D21, D21A, D21B resp. H21, H21A, 

H21B, resp. do veřejného závodu v dorosteneckých a juniorských kategoriích.  

4. V kategoriích D21 a H21 se losují v samostatné skupině na konci startovního pole ti závodníci, kteří jsou 

členy reprezentačního družstva ČR (A, B), závodníci, kteří jsou do 5. místa v Rankingu k 31. 3. 2018, 

případně cizinci, které vybere pořadatel po konzultaci se soutěžní komisí. 

5. Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí k 2. 5. 2018. 

6. Žádost klubu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. II.3.2) nutno adresovat soutěžní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 29. 4. 2018; pro účast závodníka nelze žádat o přidělení 

divoké karty podle soutěžního řádu Rankingu. 

7. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR ve sprintu. 

8. Při M ČR jsou vypsány i podkategorie D21A, D21B, H21A a H21B (rankingový koeficient 1,04). 

 

3. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR na krátké trati 

1. Termín: 23. – 24. 6. 2018 (23. 6. – kvalifikace, 24. 6. – finále). 

2. Pořadatel: KOS TJ TESLA BRNO (TBM). 

3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

– v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R, A (ročníku narození 

2004 a starší) nebo B (ročníku narození 2003 a starší); 

– v kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v Rankingu k 31. 5. 

2018 do 200. místa; 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2018 

-2- 

– v kategoriích D21 a H21 maximálně 5 nejlepších závodníků, kteří mají méně než 8 započtených 

závodů v Rankingu k 31. 5. 2018 a nemají dle předchozích bodů právo startu, ale mají součet dvou 

nejlepších bodových hodnot lepší než 200. závodník (pouze závodníci ročníku narození 1997 a 

starší);  

– závodníci (ročníku narození 2003 a starší), kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, 

H20 a H21 umístili na Mistrovství oblasti na krátké trati ve své oblasti na prvním místě mezi 

závodníky bez práva startu podle předchozích bodů; podmínkou je zveřejnění výsledků Mistrovství 

oblasti na krátké trati do 3. 6. 2018 v IS ORIS (http://www.orientacnisporty.cz/oris/). 

4. Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí ke dni 7. 6. 2018. 

5. Žádost klubu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. II.2.2) nutno adresovat soutěžní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 3. 6. 2018; pro účast závodníka nelze žádat o přidělení 

divoké karty podle soutěžního řádu Rankingu. 

6. Pro rozdělení do kvalifikačních skupin je vzato umístění závodníků podle stavu Rankingu k 31. 5. 2018 

a průběžný INOV-8 CUP - žebříček A po 8 kolech (hodnotí se 5 nejlepších výsledků). 

7. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR na krátké trati.  

 

4. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR na klasické trati 

1. Termín: 15. – 16. 9. 2018 (15. 9. – kvalifikace, 16. 9. – finále). 

2. Pořadatel: Oddíl OS SK Prostějov (JPV), KOB Konice (KON). 

3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

– v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R nebo A (ročníku 

narození 2004 a starší) nebo soutěžní licence B (ročníku narození 2003 a starší), kteří jsou 

v průběžném pořadí žebříčku B po jarní části (v žebříčku B-Čechy se hodnotí ze 4 závodů 3 nejlepší 

výsledky; v žebříčku B-Morava se hodnotí z 5 závodů 3 nejlepší výsledky) do 15. místa v kategorii, 

ve které chtějí startovat na M ČR;  

– v kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v Rankingu k 31. 7. 

2018 do 200. místa; 

– v kategoriích D21 a H21 maximálně 5 nejlepších závodníků, kteří mají méně než 8 započtených 

závodů v Rankingu k 31. 7. 2018 a nemají dle předchozích bodů právo startu, ale mají součet dvou 

nejlepších bodových hodnot lepší než 200. závodník (pouze závodníci ročníku narození 1997 a 

starší);  

– závodníci (ročníku narození 2003 a starší), kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, 

H20 a H21 umístili na Mistrovství oblasti na klasické trati ve své oblasti na prvním místě mezi 

závodníky bez práva startu podle předchozích bodů; podmínkou je zveřejnění výsledků Mistrovství 

oblasti na klasické trati do 26. 8. 2018 v IS ORIS (http://www.orientacnisporty.cz/oris/). 

4. Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí k 27. 8. 2018. 

5. Žádost klubu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. II.1.2) nutno adresovat soutěžní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 20. 8. 2018; pro účast závodníka nelze žádat o přidělení 

divoké karty podle soutěžního řádu Rankingu. 

6. Pro rozdělení do kvalifikačních skupin je vzato umístění závodníků podle stavu Rankingu k 31. 8. 2018 

a průběžný INOV-8 CUP - žebříček A po 11 závodech (hodnotí se 6 nejlepších výsledků). 

7. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR na klasické trati. 

8.  V kvalifikaci Veteraniády ČR na klasické trati budou rozděleny do dvou kvalifikačních skupin s 

rozdílnou tratí tyto kategorie: D40, D45, D50, H40, H45, H50, H55, H60, H65. 

 

5. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR sprintových štafet 

1. Termín: 28. 9. 2018. 

2. Pořadatel: SKOB Zlín (TZL). 

3. Právo startu: 

a) v kategorii dospělých má právo startu 32 štafet, které budou určeny následovně: 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2018 

-3- 

– podle stavu k 31. 8. 2018 bude sestaven seznam žen a mužů, ve kterém budou nejdříve abecedně 

seřazeni závodníci se soutěžní licencí E, následně pak závodníci podle pořadí v Rankingu (pokud 

byli tito závodníci již v seznamu s licencí E, tak se ze seznamu dle Rankingu vyškrtnou); 

– v takto vytvořeném seznamu se cyklicky vybírají v pořadí žena/muž závodníci příslušného 

klubu; 

– po naplnění počtu 2D + 2H získává klub právo startu jedné štafety na M ČR; 

– takto se postupuje, až je vybráno 32 štafet s právem startu, z jednoho klubu může být vybráno 

maximálně 6 štafet; 

– stejným způsobem je stanoveno i pořadí dalších štafet se statutem náhradníků; 

b) v kategorii dorostu bude ze seznamu licencí A k 31. 3. 2018 (ročníky narození 2000 – 2004) určen 

počet štafet pro klub (se zahrnutím hostujících závodníků) naplněním počtu 2D + 1H, resp. 1D + 2H 

závodníků s licencí A. 

5. Ve štafetě na M ČR mohou startovat pouze závodníci ročníku narození 2004 a starší.  

6. Žádost klubu o start štafety nad tento počet (SŘ čl. II.7.3) nutno adresovat soutěžní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 20. 8. 2018. 

7.  V případě, že se do uzávěrky přihlášek štafeta(y) s právem startu v kategorii dospělých nepřihlásí, vyzve 

pořádající subjekt náhradníka(y). 

8.  Spolu s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR sprintových štafet, která proběhne následně po M ČR. 

 

6. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR štafet 

1. Termín: 13. 10. 2018. 

2. Pořadatel: VŠTJ Ekonom Praha (EKP), OOB TJ Sokol Pražák (PVD). 

3. Startují pouze klubové štafety: 

a) všechny štafety, které jsou umístěny v průběžném hodnocení Českého poháru štafet po 6 kolech (z 6 

závodů se hodnotí 3 nejlepší výsledky) do: 

 D18 30. místa H18 30. místa 

 D21 35. místa H21 45. místa 

b) nejlepší štafeta z Mistrovství oblasti štafet v každé kategorii, která nezískala právo startu podle odst. 

a), podmínkou je zveřejnění výsledků Mistrovství oblasti štafet do 29. 9. 2018 v IS ORIS 

(http://www.orientacnisporty.cz/oris/). 

4. Ve štafetě na M ČR mohou startovat pouze závodníci ročníku narození 2004 a starší. 

5. Žádost klubu o start štafety mimo kvalifikaci (SŘ čl. II.5.3) nutno adresovat soutěžní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 29. 9. 2018. 

6. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR štafet.  

 

7. Mistrovství ČR klubů a oblastních výběrů žactva, Veteraniáda ČR klubů 

1. Termín: 14. 10. 2018. 

2. Pořadatel: VŠTJ Ekonom Praha (EKP), OOB TJ Sokol Pražák (PVD). 

3. Na M ČR klubů mohou startovat pouze závodníci ročníku narození 2004 a starší. 

4. Současně s M ČR je vypsána i Veteraniáda ČR klubů.  

 

II. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 

1. Manufaktura Český pohár 2018 

1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 15. 4. Manufaktura Český pohár – sprint SJC D21E, H21E 

 2. 19. 5.  Mistrovství ČR ve sprintu  VTA D21, H21 

 3. 20. 5. Manufaktura Český pohár – krátká trať VTA D21E, H21E 

 4. 26. 5. Manufaktura Český pohár – sprint VPM D21E, H21E 

 5. 9. 6. Manufaktura Český pohár – krátká trať ASU D21E, H21E 

 6. 10. 6. Manufaktura Český pohár – klasická trať ASU D21E, H21E 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2018 

-4- 

 7.  24. 6.  Mistrovství ČR na krátké trati  TBM D21, H21 

 8.  8. 9.  Manufaktura Český pohár – krátká trať BOR D21E, H21E 

 9.   9. 9.  Manufaktura Český pohár – klasická trať BOR D21E, H21E 

 10. 16. 9.  Mistrovství ČR na klasické trati JPV, KON D21, H21 

2.  Do konečného hodnocení Manufaktura Českého poháru se započítává 6 nejvyšších bodových hodnot 

každého závodníka. 

3. Prvních 5 závodníků v celkovém hodnocení každé kategorie získá finanční odměny (15000 – 10000 – 

5000 – 3000 – 1000 Kč). 

5. Celkové výsledky Manufaktura Českého poháru budou vyhlášeny při M ČR štafet dne 13. 10. 2018. 
 

2. INOV-8 CUP – žebříček A 2018 

1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 15. 4. INOV-8 CUP – žebříček A – sprint SJC 

 2. 5. 5. INOV-8 CUP – žebříček A – krátká trať PGP 

 3. 6. 5. INOV-8 CUP – žebříček A – klasická trať PGP 

 4. 19. 5.  Mistrovství ČR ve sprintu  VTA 

 5. 20. 5. INOV-8 CUP – žebříček A – krátká trať VTA 

 6. 26. 5. INOV-8 CUP – žebříček A – sprint VPM 

 7. 9. 6. INOV-8 CUP – žebříček A – krátká trať ASU 

 8. 10. 6. INOV-8 CUP – žebříček A – klasická trať ASU 

 9.  24. 6.  Mistrovství ČR na krátké trati  TBM 

 10.  8. 9.  INOV-8 CUP – žebříček A – krátká trať BOR 

 11.   9. 9.  INOV-8 CUP – žebříček A – klasická trať BOR 

 12. 16. 9.  Mistrovství ČR na klasické trati JPV, KON 

2. Do INOV-8 CUP – žebříčku A přihlašují kluby své závodníky v souladu se Soutěžním řádem do 2. 4. 

2018 v IS ORIS (http://www.orientacnisporty.cz/oris/). Vklady se neplatí.  

3.  Do konečného hodnocení žebříčku se započítává 7 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka. 

4. Celkové výsledky INOV-8 CUP – žebříčku A budou vyhlášeny při M ČR štafet dne 13. 10. 2018. 
 

3. Žebříček B-Čechy západ 2018 

1.  Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 5. 5. Žebříček B-Čechy západ – krátká trať PGP 

 2. 6. 5. Žebříček B-Čechy západ – klasická trať PGP 

 3. 9. 6. Žebříček B-Čechy západ – klasická trať KRL 

 4. 10. 6. Žebříček B-Čechy západ – krátká trať KRL 

 5.  8. 9.  Žebříček B-Čechy západ – krátká trať BOR 

 6.   9. 9.  Žebříček B-Čechy západ – klasická trať BOR 

2. Do žebříčku B-Čechy západ přihlašují kluby své závodníky v souladu se Soutěžním řádem do 1. 5. 2018 

v IS ORIS (http://www.orientacnisporty.cz/oris/). Vklady se neplatí.  

3. Do konečného hodnocení žebříčku B-Čechy západ se započítávají 4 nejvyšší bodové hodnoty každého 

závodníka. 
 

4. Žebříček B-Čechy východ 2018 

1.  Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 5. 5. Žebříček B-Čechy východ – klasická trať PHK 

 2. 6. 5. Žebříček B-Čechy východ – krátká trať PHK 

 3. 9. 6. Žebříček B-Čechy východ – klasická trať SJH 

 4. 10. 6. Žebříček B-Čechy východ – krátká trať SJH 

 5.  8. 9.  Žebříček B-Čechy východ – klasická trať SJI, RUZ 

 6.   9. 9.  Žebříček B-Čechy východ – krátká trať SJI, RUZ 

2. Do žebříčku B-Čechy východ přihlašují kluby své závodníky v souladu se Soutěžním řádem do 1. 5. 

2018 v IS ORIS (http://www.orientacnisporty.cz/oris/). Vklady se neplatí.  

3. Do konečného hodnocení žebříčku B-Čechy východ se započítávají 4 nejvyšší bodové hodnoty každého 

závodníka. 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2018 

-5- 

 

5. Žebříček B-Morava 2018 

1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů:  

 1. 21. 4. Žebříček B – klasická trať (M Moravy) LCE 

 2. 5. 5. Žebříček B – klasická trať OOL 

 3. 6. 5. Žebříček B – krátká trať OOL 

 4.  9. 6. Žebříček B – krátká trať ASU 

 5. 10. 6. Žebříček B – klasická trať ASU 

 6. 8. 9. Žebříček B – klasická trať AOP 

 7. 9. 9. Žebříček B – krátká trať AOP 

2. Do žebříčku B-Morava přihlašují kluby své závodníky v souladu se Soutěžním řádem do 18. 4. 2018 

v IS ORIS (http://www.orientacnisporty.cz/oris/). Vklady se neplatí. 

3. Do konečného hodnocení žebříčku B-Morava se započítávají 4 nejvyšší bodové hodnoty každého 

závodníka. 
 

6. Český pohár štafet 2018 

1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 24. 3. ČPŠ – štafety (C)  PHK 

 2. 22. 4. ČPŠ – štafety (C)  LCE 

 3.  26. 5. ČPŠ – štafety (B)  LPM 

 4. 27. 5. ČPŠ – štafety (B)  LPM 

 5. 29. 9. ČPŠ – štafety (B)  TZL 

 6. 30. 9. ČPŠ – štafety (B)  TZL 

 7.  13. 10. ČPŠ – Mistrovství ČR štafet (A)  EKP, PVD 

2. Směrné časy pro vítězné štafety závodu 26. 5. 2018 (LPM) jsou stanoveny v H21 120 minut a v D18, 

H18 a D21 105 minut. 

3. Do konečného hodnocení Českého poháru štafet se započítává výsledek M ČR a další 3 nejvyšší bodové 

hodnoty každé štafety. 

4. Celkové výsledky Českého poháru štafet budou vyhlášeny při M ČR klubů dne 14. 10. 2018. 

7. Česká liga klubů 2018 

1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 24. 3. ČLK – štafety (C)  PHK 

 2. 22. 4. ČLK – štafety (C)  LCE 

 3. 26. 5. ČLK – štafety (B)  LPM 

 4. 27. 5. ČLK – štafety (B)  LPM 

  5.  28. 9. ČLK – Mistrovství ČR sprintových štafet (B)  TZL 

 6. 29. 9. ČLK – štafety (B)  TZL 

 7. 30. 9. ČLK – štafety (B)  TZL 

 8. 13. 10. ČLK – Mistrovství ČR štafet (A)  EKP, PVD 

 9. 14. 10. ČLK – Mistrovství ČR klubů (A)  EKP, PVD 

2. Do konečného hodnocení České ligy klubů se započítává 6 nejvyšších bodových hodnot každého klubu. 

3. Celkové výsledky České ligy klubů budou vyhlášeny při M ČR klubů dne 14. 10. 2018. 
 

8. Ranking 2018 

1.  Soutěž řídí Skupina pro Ranking (Pavel Kurfürst, Radim Kheil, Petr Klimpl a Ondřej Sysel), kontaktní 

adresa: pakuo@email.cz (Pavel Kurfürst). 

2.  Závody zařazené do Rankingu v roce 2018, včetně koeficientu závodu, jsou zveřejněny v IS ORIS 

(http://www.orientacnisporty.cz/oris/).  

3.  Výsledky podkategorie závodu zařazeného do Rankingu, nebudou započítávány do výsledků Rankingu 

v případě, že v této podkategorii došlo k některé z následujících situací: 

– v závodě byla porušena Pravidla OB, Soutěžní řád Rankingu nebo soutěžní řád příslušné pořádající 

složky (sekce OB, oblasti sekce OB); 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2018 

-6- 

– v závodě došlo k poškození závodníků (špatný zákres, zcizení kontroly, špatné zařazení závodníka 

do podkategorie ap.) u více než 5 % zúčastněných závodníků v podkategorii; 

– přítomná jury, nebo příslušná soutěžní komise (sekce OB, oblasti) shledala závod jako neregulérní 

z jiných důvodů; takovéto rozhodnutí je nutno oznámit ihned po jeho zjištění (nejpozději do 2 dnů) 

na adresu Skupiny pro Ranking (P. Kurfürst). 

4.  Pořadatelé etapových závodů jsou povinni uvést v rozpise závodu maximální kapacitu jednotlivých 

vypsaných výkonnostních podkategorií v kategoriích zařazených do Rankingu. 

5. Skupina pro Ranking může udělit závodníkům divokou kartu pro účast v závodě, u kterého to nevylučuje 

soutěžní řád. O přidělení divoké karty žádají závodníci prostřednictvím svých klubů nejpozději 1 týden 

před řádným termínem přihlášek k závodu Skupinu pro Ranking. O přidělení divoké karty informuje 

Skupina pro Ranking do 2 dnů před řádným termínem přihlášek k závodu prostřednictvím klubů 

žadatelů. Po řádném termínu přihlášek je seznam divokých karet doplněn maximálně do počtu 5 míst 

v každé podkategorii na základě přihlášek do podkategorií o závodníky, kteří mají méně než 8 

započtených závodů, nemají dle pořadí v Rankingu nárok na zařazení do dané podkategorie, ale mají 

součet dvou nejlepších bodových hodnot lepší, než nejhorší závodník dle tohoto součtu v dané 

podkategorii. Toto doplnění divokých karet provede pořadatel použitím aplikace na 

http://www.fspraha.cz/ranking/. Definitivní seznam divokých karet zveřejní pořadatel nejpozději 4 dny po 

řádném termínu přihlášek v rámci seznamu přihlášených závodníků. 

6. Pořadatel závodu, u něhož došlo k rozdělení některé kategorie zařazené do Rankingu na podkategorie, 

má právo vyžádat si na Skupině pro Ranking kontrolu seznamu závodníků zařazených do jednotlivých 

podkategorií v IS ORIS. 

7. Pořadatel závodu zařazeného do Rankingu je povinen zadat výsledky závodu do 24 hodin po skončení 

závodu do IS ORIS (http://www.orientacnisporty.cz/oris/), tam je nutno zadat i případné opravy (na případné 

opravy je nutno upozornit e-mailem zpracovatele Rankingu Radima Kheila (e-mail: kheil@email.cz).  

8. Pozdě došlé výsledky nebudou do výpočtu zahrnuty. Výsledky ke konci měsíce budou zveřejněny do 5. 

dne následujícího měsíce v IS ORIS (http://www.orientacnisporty.cz/oris/).  

9. Proti zveřejněným výsledkům lze podat rozklad do sedmi dnů od jejich zveřejnění. 

10. Rozklad proti způsobu výpočtu bodů se podává spolu se zdůvodněním na adresu zpracovatele 

Rankingu. V případě uznání rozkladu zpracovatel výsledek opraví. Opravený výsledek bude zveřejněn 

do deseti dnů od uplynutí lhůty pro podání protestu. 

11.  Rozklad proti výsledkům jednotlivého závodu se podává paralelně pořadateli příslušného závodu a 

zpracovateli Rankingu. Pořadatel napadeného závodu (nebo osoba pověřená oblastí) oznámí 

zpracovateli Rankingu výsledek projednání rozkladu do tří dnů od jeho obdržení. V případě, že uznáním 

rozkladu došlo ke změně výsledků, zašle pořadatel napadeného závodu (nebo osoba pověřená oblastí) 

společně s oznámením rovněž opravené výsledky všech podkategorií dotčeného závodu v povinném 

formátu e-mailem. Na základě těchto výsledků zpracovatel výsledek opraví. Opravený výsledek bude 

zveřejněn do deseti dnů od uplynutí lhůty pro podání protestu. 

12.  Soutěžní komise příslušné složky sekce OB nebo pořadatel etapových závodů může požádat o změnu 

termínu nebo pořadatele závodu, uvedeného v kalendáři Rankingu, a to nejméně jeden měsíc před 

termínem konání u jednodenních závodů a tři měsíce před termínem konání u etapových závodů. 

Skupina pro Ranking určí pro dotčený závod nové rozhodné datum. Rozhodnutí bude zveřejněno do 

sedmi dnů od přijetí žádosti na internetových stránkách sekce OB. 

9. Český pohár veteránů 2018 

1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 

 1. 30. 3. – 1. 4. ČPV – Velikonoce ve skalách  DKP 

 2. 14. 4. ČPV – Veteraniáda ČR v nočním OB  STH 

 3. 21. 4. ČPV – klasická trať  LCE 

 4.  27. – 29. 4 ČPV – Jarní trojúhelník  MLA 

 5. 5. 5. ČPV – krátká trať  PGP 

 6. 5. 5. ČPV – klasická trať  PHK 

 7. 5. 5. ČPV – klasická trať  OOL 

 8. 6. 5. ČPV – klasická trať  PGP 

 9. 6. 5. ČPV – krátká trať  PHK 

 10. 6. 5. ČPV – krátká trať  OOL 

 11. 19. 5. ČPV – Veteraniáda ČR ve sprintu  VTA 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2018 

-7- 

 12. 9. 6. ČPV – krátká trať  ASU 

 13. 9. 6. ČPV – klasická trať  KRL 

 14. 9. 6. ČPV – klasická trať  SJH 

 15. 10. 6. ČPV – klasická trať  ASU 

 16. 10. 6. ČPV – krátká trať  KRL 

 17. 10. 6. ČPV – krátká trať  SJH 

 18. 24. 6. ČPV – Veteraniáda ČR na krátké trati  TBM 

 19. 29. 6. – 1. 7. ČPV – Cena střední Moravy  JPV 

 20. 6. – 8. 7. ČPV  – Veteran cup open  VAM, KOR 

 21. 13. – 15. 7. ČPV – H.S.H. Vysočina cup  CHT 

22.  20. – 22. 7. ČPV – Grand Prix Silesia  AOP 

 23. 27. – 29. 7. ČPV – Šumperský divočák  KSU 

 24. 3. – 5. 8. ČPV – Rumpál  LCE 

 25. 11. – 12. 8. ČPV – Rumcajsovy míle  SJC 

 26. 24. – 26. 8. ČPV – Pěkné prázdniny s OB  TUR 

 27. 31. 8. – 2. 9. ČPV – Cena východních Čech  PHK 

 28.  31. 8. – 2. 9. ČPV – West cup  NEK 

 29. 8. 9. ČPV – krátká trať  BOR 

 30. 8. 9. ČPV – klasická trať  SJI, RUZ 

 31. 8. 9. ČPV – klasická trať  AOP 

 32. 9. 9. ČPV – klasická trať  BOR 

 33. 9. 9. ČPV – krátká trať  SJI, RUZ 

 34. 9. 9. ČPV – krátká trať  AOP 

 35.   16. 9. ČPV – Veteraniáda ČR na klasické trati  JPV 

2. Celkové výsledky Českého poháru veteránů budou vyhlášeny při M ČR štafet dne 13. 10. 2018. 
 

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ K SOUTĚŽÍM SEKCE OB 

1. Jednotlivé soutěže sekce OB řídí soutěžní komise sekce OB. 

2. Výsledky soutěží sekce OB budou zveřejněny na internetové stránce sekce OB v IS ORIS 

(http://www.orientacnisporty.cz/oris/), výsledky dlouhodobých soutěží i na stránce sekce OB 

(http://orientacnibeh.cz). 

3. Žádosti o výjimečné přidělení soutěžní licence se zdůvodněním této žádosti se zasílají do 28. 2. 2018 na 

adresu souteznikomise@orientacnibeh.cz. 

4. Maximální vklady registrovaných závodníků v závodech soutěží sekce OB jsou stanoveny takto: 

žebříček A – klasická trať  200 Kč    

žebříček A – krátká trať  170 Kč  

žebříček A – sprint  150 Kč  

žebříček B – klasická trať  200 Kč (D21, H21)   

  100 Kč (žactvo)  

  130 Kč (kategorie D/H60 a výše)  

  180 Kč (ostatní kategorie)  

žebříček B – krátká trať  170 Kč (D21, H21) 

  100 Kč (žactvo) 

  120 Kč (kategorie D/H60 a výše) 

  160 Kč (ostatní kategorie) 

Mistrovství a Veteraniáda ČR na klasické trati  320 Kč (za oba dny kategorie D/H60 a výše) 

  400 Kč (za oba dny ostatní kategorie) 

Mistrovství a Veteraniáda ČR na krátké trati  270 Kč (za oba dny kategorie D/H60 a výše) 

  340 Kč (za oba dny ostatní kategorie) 

Mistrovství a Veteraniáda ČR v nočním OB  160 Kč (kategorie D/H60 a výše) 

  190 Kč (ostatní kategorie) 

Mistrovství a Veteraniáda ČR ve sprintu  140 Kč (kategorie D/H60 a výše) 

  170 Kč (ostatní kategorie) 

Mistrovství a Veteraniáda ČR štafet  480 Kč (za štafetu kategorie D/H 195) 

  570 Kč (za štafetu ostatní kategorie) 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2018 

-8- 

Mistrovství ČR klubů   1220 Kč (za družstvo dorostu, dospělých) 

Mistrovství ČR oblastních výběrů žactva  800 Kč (za družstvo žactva) 

Veteraniáda ČR klubů   750 Kč (za družstvo kategorie DH325) 

  850 Kč (za družstvo ostatní kategorie) 

Mistrovství a Veteraniáda ČR sprintových štafet 640 Kč (za štafetu kategorie DH260) 

  760 Kč (za štafetu ostatní kategorie) 

Český pohár štafet  570 Kč (za štafetu) 

5. Vklad při protestech na závodech soutěží sekce OB v roce 2018 činí 400 Kč. 

6. Základní sazby příspěvku za kvalitu závodu (Směrnice pro hospodaření ČSOS): 

Mistrovství a Veteraniáda ČR na klasické trati  40 000 Kč (za oba dny) 

Mistrovství a Veteraniáda ČR na krátké trati  30 000 Kč (za oba dny) 

Mistrovství a Veteraniáda ČR v nočním OB  12 000 Kč    

Mistrovství a Veteraniáda ČR štafet  15 000 Kč    

Mistrovství a Veteraniáda ČR klubů  15 000 Kč    

Mistrovství a Veteraniáda ČR ve sprintu  30 000 Kč    

Mistrovství a Veteraniáda ČR sprintových štafet  20 000 Kč 

Závod žebříčku A (samostatný)    7 500 Kč    

Závod Českého poháru štafet    7 500 Kč    

Závod žebříčků A+ B, závod žebříčku B            0 Kč 

7. Základní informace o závodech (rozpisy, pokyny, startovní listiny, výsledky) jsou pořadatelé závodu 

povinni zveřejnit v IS ORIS (http://www.orientacnisporty.cz/oris/) a současně na www stránce závodu uvedené 

v příloze č. 2 (pokud jsou v příloze 2 tyto závody zařazeny). 

8. Výsledky závodu jsou pořadatelé povinni zveřejnit do 24 hodin po ukončení závodu v IS ORIS 

(http://www.orientacnisporty.cz/oris/).  

9. Doplnění závodu do oficiálního kalendáře závodů sekce OB je možné následujícím postupem: oblast 

sekce OB nebo pořadatel etapových závodů požádá nejméně jeden měsíc předem u jednodenních 

závodů a tři měsíce předem u etapových závodů o dodatečné zařazení závodu do oficiálního kalendáře 

skupinu pro Ranking (kontaktní adresa: pakuo@email.cz – Pavel Kurfürst); skupina pro Ranking určí pro 

závody zařazené do Rankingu kód závodu a rozhodné datum a své rozhodnutí zašle pověřenému členovi 

soutěžní komise (e-mail: kalendar@orientacnibeh.cz), který zajistí zveřejnění v kalendáři IS ORIS (viz 

Sdělení sekce OB 4/2013). 

10. Změna termínu závodu v oficiálním kalendáři závodů je možná následujícím postupem: oblast sekce 

OB nebo pořadatel závodu požádá nejméně jeden měsíc předem u jednodenních závodů a tři měsíce 

předem u etapových závodů o změnu termínu závodu zařazeného do oficiálního kalendáře pověřenému 

členovi soutěžní komise (e-mail: kalendar@orientacnibeh.cz), který zajistí opravu termínu v kalendáři IS 

ORIS (viz Sdělení sekce OB 4/2013). 

11. Pořadatelé závodů soutěží sekce OB jsou povinni zaslat do 24 hodin po skončení závodu na adresu 

obpostupy@obpostupy.cz data, která jsou specifikována na stránce: http://www.obpostupy.cz/podklady.php. Mapa s 

postupy bude vzápětí zveřejněna na adrese http://obpostupy.cz.  

12.  Přílohou těchto Prováděcích předpisů je přehled základních údajů o závodech soutěží sekce OB 2018 

(příloha č. 2). 

13.  Pro účely klasifikace se vypisují výkonnostní skupiny A na těchto etapových závodech: 

 29. 6. – 1. 7. Cena střední Moravy JPV žactvo (D/H14) 

 31. 8. – 2. 9. Cena východních Čech  PHK  žactvo (D/H14) 

14. Pro účely klasifikace se vypisují výkonnostní skupiny B na těchto etapových závodech: 

 30. 3. – 1. 4. Velikonoce ve skalách DKP žactvo, dorost 

 27. – 29. 4. Jarní trojúhelník MLA žactvo, dorost 

 .29. 6. – 1. 7. Cena střední Moravy JPV žactvo, dorost 

  6. – 8. 7. Veteran cup open VAM, KOR žactvo, dorost 

 13. – 15. 7. H.S.H. Vysočina cup CHT žactvo, dorost 

 20. – 22. 7. Grand Prix Silesia AOP žactvo, dorost 

 27. – 29. 7. Šumperský divočák KSU žactvo, dorost 

  3. – 5. 8. Rumpál LCE žactvo, dorost 

 11. – 12. 8. Rumcajsovy míle SJC žactvo, dorost 

 24. – 26. 8. Pěkné prázdniny s OB TUR žactvo, dorost 

 31. 8. – 2. 9. Cena východních Čech PHK žactvo, dorost 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2018 

-9- 

  31. 8. – 2. 9. West cup NEK žactvo, dorost 

15.  Pořadatelé závodů soutěží sekce OB jsou povinni použít pro přihlášky IS ORIS 

(http://www.orientacnisporty.cz/oris/). V případě výjimečného zaslání přihlášky e-mailem je nutno použít 

povinnou formu přihlášky, která je uvedena v příloze č. 1.  

16. Jury se na závodech soutěží ČSOS přednostně sestavuje z osob, které jsou ke dni závodu držiteli 

kvalifikace R1 (platný seznam rozhodčích je v IS ORIS). 

17. Za opožděnou žádost o mimořádný start na M ČR bude složen ve prospěch ČSOS poplatek ve výši 500 

Kč (po termínu vyhlášeném v kapitole I. až do termínu přihlášek, poté již není možno brát v úvahu). 

18. Na M ČR ve sprintu, na M ČR sprintových štafet, na M ČR štafet, na M ČR klubů, na dalších závodech 

Českého poháru štafet a na závodech Českého poháru ve sprintu budou povinně nastaveny označovací 

jednotky systému SportIdent do režimu bezdotykového ražení BEACON (umožňující ražení do 

vzdálenosti 0,5 m). 

19.  Tyto Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB pro rok 2018 nabývají účinnosti od 25. 1. 2018. Jejich 

změny a doplňky schvaluje na návrh soutěžní komise sekce OB vedení sekce OB. 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-10- 

           Příloha č. 1 

POVINNÉ FORMÁTY (PŘIHLÁŠKY, VÝSLEDKY) 

1. Povinná forma přihlášky zasílané e-mailem: 

Přihláška se posílá jako textový soubor, kde jeden závodník je na jedné řádce (doporučuje se kódování 

Windows 1250, ale nevyžaduje se - jméno je jen informativní údaj) v této struktuře: 

REG. ČÍSLO   7 znaků (1-7) 

mezera   1 znak (8) 

KATEGORIE 10 znaků (9-18) 

mezera   1 znak (19) 

ČÍSLO ČIPU SI 10 znaků (20-29) 

mezera   1 znak (30) 

PŘÍJMENÍ A JMÉNO 25 znaků (31-55) 

mezera   1 znak (56) 

LICENCE   1 znak (57) 

mezera   1 znak (58) 

do konce řádky poznámka  (59-) 

Vzor:  JET6104·H21C·······0000313888·Novák·Jaromír·············A·80KC 
 (· = mezera) 

– Položka kategorie musí odpovídat rozpisu na příslušný závod a nesmí obsahovat mezeru. 

– Příjmení a jméno (i licence) jsou přednostně brány z registrace podle registračního čísla a 

slouží jen ke kontrole údajů. 

– Registrační číslo musí obsahovat na všech řádkách kód klubu. 

– Číslo SI uvedené v přihlášce má přednost před číslem SI uváděném v registraci. 

– Do poznámky je možno uvádět platby, údaj mimo soutěž apod. podle údajů v rozpise. 

– Volná místa se vyplňují mezerou (mezerník), v žádném případě se nepoužívá tabulátor. 

2. Povinné údaje výsledků (podle Pravidel OB):  

a) V úvodu oficiální výsledkové listiny musí být uvedeny zásadní údaje o závodě a jeho průběhu (název 

závodu a jeho zařazení do soutěží, datum závodu, kód závodu, pořadatel, místo, mapa, funkcionáři – 

ředitel závodu, hlavní rozhodčí, stavitel tratí, zhodnocení závodu, adresa pro případné protesty). Za 

zásadní údaje jsou vždy považovány podané protesty a způsob jejich řešení. 

b) Ve výsledcích závodu jednotlivců se uvádí u každého závodníka jeho pořadí v rámci kategorie 

(podkategorie), jeho příjmení a jméno, registrační číslo v sekci OB (u cizinců ročník narození), 

licence a výsledný čas. 

c) Ve výsledcích závodů štafet se kromě jména klubu a celkového času štafety uvádějí jména 

závodníků, jejich registrační čísla v sekci OB, časy jejich předávky a časy dosažené na jednotlivých 

úsecích trati. 

 

 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-11- 

Příloha č. 2 

 

PŘEHLED ZÁVODŮ SOUTĚŽÍ SEKCE OB 2017 

 

24. 3. 2018 Český pohár štafet, Česká liga klubů (C) 

Pořadatel:  OK 99 Hradec Králové (PHK) 

Ředitel závodu:  Daniela Štěrbová 

Hlavní rozhodčí:  Jan Panchártek, R1 

Stavba tratí: Radek Kubíček, R2 

Hlavní kartograf: Jan Kubát 

Centrum:  Staré Nechanice 

Prostor závodu:  Staré Nechanice, Kobylice, Prasek, Zdechovice, Budín 

Popis terénu:  Dobře průběžný lehce zvlněný s hustou sítí cest, místy vegetační detaily 

Předchozí mapa:  Prase(k), 2004 

Datum přihlášek:  18. 3. 2018 

Webové stránky:  http://jp2018.ok99.cz 

Start 00: 12:00 

 

14. 4. 2018 Mistrovství a Veteraniáda ČR v nočním OB 

Pořadatel:  SK Studenec (STH) 

Ředitel závodu:  Petr Junek 

Hlavní rozhodčí:  Jan Fátor, R1 

Stavba tratí: Martin Vik, R2 

Hlavní kartograf: Ladislav Hrubý 

Centrum:  Horní Brusnice 

Prostor závodu:  Horní Brusnice – Mostek – Borovnička – Vidonice 

Popis terénu:  Terén mírně zvlněný, velmi dobře průběžný se středně hustou sítí komunikací, místy 

kameny a pozůstatky po těžební činnosti (prohlubně), minimální podrost, pouze 

borůvčí, ve východní části postupně osazované paseky s hustníky a oplocenkami. 

Předchozí mapa:  Holubí vrch (2011) 

Datum přihlášek:  3. 4. 2018 

Webové stránky:  http://www.skstudenec.cz/old/oos/nob18/ 

Start 00: 21:00  

 

15. 4. 2018 Manufaktura Český pohár, WRE, INOV-8 CUP - žebříček A - sprint 

Pořadatel:  SPORTCENTRUM Jičín (SJC) 

Ředitel závodu:  Jan Mrázek 

Hlavní rozhodčí:  Tomáš Kalenský, R1, Daniel Wolf (IOF Advisor) 

Stavba tratí: Jan Mrázek, R1 

Hlavní kartograf: Tomáš Hanzl 

Centrum:  Jičín, zimní stadion (ulice Na Tobolce) 

Prostor závodu:  Jičín – centrum a přilehlé části 

Popis terénu:  Historické centrum, přilehlá novější zástavba, areály budov. 

Předchozí mapa:  Dvojka (2016), Pohádková zahrada (2014), Sídliště (2013), Čtyřka (2011), Trojka 

(2010), Jednička (2010) 

Datum přihlášek:  2. 4. 2018 

Webové stránky:  http://scjicin.cz/cp2018 

Start 00: 11:00 

 

21. 4. 2018 Žebříček B-Morava - klasická trať 

Pořadatel:  TJ Slovan Luhačovice (LCE) 

Ředitel závodu:  Zdeněk Slezák 

Hlavní rozhodčí:  Libor Slezák, R1 

Stavba tratí: Marek Cahel, R1 

Hlavní kartograf: Zdeněk Lenhart 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-12- 

Centrum:  Luhačovice - Radostova 

Prostor závodu:  Luhačovice – Pozlovice – Petrůvka – Kladná-Žilin 

Popis terénu:  Kopcovitý, hustá síť cest, dobrá průběžnost, místy podrost, drobné vrstevnicové 

útvary 

Předchozí mapa:  Luhačovice - Gáborka (1999) 

Datum přihlášek:  10. 4. 2018 

Webové stránky:  http://www.ob-luhacdovice.cz/MMoravy2018 

Start 00: 12:00 

 

22. 4. 2018  Český pohár štafet, Česká liga klubů (C) 

Pořadatel:  TJ Slovan Luhačovice (LCE) 

Ředitel závodu:  Zdeněk Slezák 

Hlavní rozhodčí:  Libor Slezák, R1 

Stavba tratí: Marek Cahel, R1 

Hlavní kartograf: Zdeněk Lenhart 

Centrum:  Petrůvka 

Prostor závodu:  Luhačovice – Pozlovice – Petrůvka – Kladná-Žilin 

Popis terénu:  Kopcovitý, hustá síť cest, dobrá průběžnost, místy podrost, drobné vrstevnicové 

útvary 

Předchozí mapa:  Luhačovice - Gáborka (1999) 

Datum přihlášek:  10. 4. 2018 

Webové stránky:  http://www.ob-luhacdovice.cz/MMoravy2018 

Start 00: 10:00 

 

5. 5. 2018  INOV-8 CUP - žebříček A, žebříček B-Čechy západ - krátká trať 

Pořadatel:  SK Praga (PGP) 

Ředitel závodu:  Pavel Procházka 

Hlavní rozhodčí:  Ondřej Sysel, R1 

Stavba tratí: Jan Flašar, R1 

Hlavní kartograf: Jan Drbal 

Centrum:  Hostomice – Lštěň (louka V od obce) 

Prostor závodu:  Lštěň – Trnová – PR Kuchyňka - vrchol Velká Baba - Zátor 

Popis terénu:  Převážně smrkový, místy vysoký bukový les. Velká vertikální členitost. V prostoru 

se nachází několik typů terénu. Od oblastí plných negativních tvarů, které vznikly 

během těžby, přes kamenité svahy s kameny a srázky, až po zcela čistý les s 

terénními zlomy. Dobrá průběžnost, bez sezónního podrostu. Středně hustá síť 

komunikací. 

Předchozí mapa:  - 

Datum přihlášek:  18. 4. 2018 

Webové stránky:   http://sk-praga.cz/zavody/za2018/ 

Start 00: 12:00 

 

5. 5. 2018 Žebříček B-Čechy východ - klasická trať 

Pořadatel:  OK 99 Hradec Králové (PHK) 

Ředitel závodu:  Jan Panchártek 

Hlavní rozhodčí:  Radek Kubíček, R2  

Stavba tratí: Jan Petržela, R2 

Hlavní kartograf: Zdeněk Sokolář 

Centrum:  Radvanice 

Prostor závodu:  Radvanice, Slavětín, Malé Svatoňovice, Petrovice 

Popis terénu:  Horský terén s různými stupni průběžnosti, středně hustá síť cest, místy kameny a 

skalky 

Předchozí mapa:  Malá část prostoru Kolčarka (2014) 

Datum přihlášek:  29. 4. 2018 

Webové stránky:  http://zb2018.ok99.cz 

Start 00: 12:00 

 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-13- 

5. 5. 2018  Žebříček B-Morava - klasická trať 

Pořadatel:  SK Haná orienteering (OOL) 

Ředitel závodu:  Robert Zdráhal 

Hlavní rozhodčí:  Miroslav Hlava, R1 

Stavba tratí: Robert Binar, R2 

Hlavní kartograf: Petr Mareček 

Centrum:  Janovice u Rýmařova, louka u Nového Pole 

Prostor závodu:  Janovický les, prostor kolem Kamenné hory 799 m n. m., Návrší 779 m n. m. a 

Hrubého kamene 759 m n. m. 

Popis terénu:  Podhorský terén, v západní části skály, skalky, kameny, východní část rovinatější 

s velkým množstvím bažin; prostor spadá do CHKO Jeseníky, je to oblast 

genofondu, většina prostoru je přírodní les bez lidského zásahu. 

Předchozí mapa:  - 

Datum přihlášek:  21. 4. 2018 

Webové stránky:  http://sk.hanaorienteering.cz/hof-2018-zebricek-b-morava/ 

Start 00: 11:00 

 

6. 5. 2018 INOV-8 CUP - žebříček A, žebříček B-Čechy západ - klasická trať 

Pořadatel:  SK Praga (PGP) 

Ředitel závodu:  Pavel Procházka 

Hlavní rozhodčí:  Jan Procházka (PGP8407), R1 

Stavba tratí: Tomáš Landovský, R2 

Hlavní kartograf: Jan Drbal 

Centrum:  Hostomice – Lštěň (louka V od obce) 

Prostor závodu:  Lštěň – Trnová – PR Kuchyňka - vrchol Velká Baba - Zátor 

Popis terénu:  Převážně smrkový, místy vysoký bukový les. Velká vertikální členitost. V prostoru 

se nachází několik typů terénu. Od oblastí plných negativních tvarů, které vznikly 

během těžby, přes podmáčená údolí, kamenité svahy s kameny a srázky, až po zcela 

čistý les s terénními zlomy. Dobrá průběžnost, bez sezónního podrostu. Středně 

hustá síť komunikací. 

Předchozí mapa:  - 

Datum přihlášek:  18. 4. 2018 

Webové stránky:  http://sk-praga.cz/zavody/za2018/ 

Start 00: 9:30 

 

6. 5. 2018 Žebříček B-Čechy východ - krátká trať 

Pořadatel:  OK 99 Hradec Králové (PHK) 

Ředitel závodu:  Jan Panchártek 

Hlavní rozhodčí:  Radek Kubíček, R2 

Stavba tratí: Jan Kubát, R2, Pavel Kubát, R3 

Hlavní kartograf: Zdeněk Sokolář 

Centrum:  Radvanice 

Prostor závodu:  Radvanice, Slavětín, Malé Svatoňovice, Petrovice 

Popis terénu:  Horský terén s různými stupni průběžnosti, středně hustá síť cest, místy kameny a 

skalky 

Předchozí mapa:  Malá část prostoru Kolčarka (2014) 

Datum přihlášek:  29. 4. 2018 

Webové stránky:  http://zb2018.ok99.cz 

Start 00: 10:00 

 

6. 5. 2018 Žebříček B-Morava - krátká trať 

Pořadatel:  SK Haná orienteering (OOL) 

Ředitel závodu:  Robert Zdráhal 

Hlavní rozhodčí:  Miroslav Hlava, R1 

Stavba tratí: Robert Binar, R2 

Hlavní kartograf: Petr Mareček 

Centrum:  Janovice u Rýmařova, louka u Nového Pole 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-14- 

Prostor závodu:  Janovický les, prostor kolem Kamenné hory 799 m n. m., Návrší 779 m n. m. a 

Hrubého kamene 759 m n. m. 

Popis terénu:  Podhorský terén, v západní části skály, skalky, kameny, východní část rovinatější 

s velkým množstvím bažin; prostor spadá do CHKO Jeseníky, je to oblast 

genofondu, většina prostoru je přírodní les bez lidského zásahu. 

Předchozí mapa:  - 

Datum přihlášek:  21. 4. 2018 

Webové stránky:  http://sk.hanaorienteering.cz/hof-2018-zebricek-b-morava/ 

Start 00: 10:00 

 

19. 5. 2018 Mistrovství a Veteraniáda ČR ve sprintu, Manufaktura Český pohár, INOV-8 CUP 

- žebříček A 

Pořadatel:  SC vebr-sport (VTA) 

Ředitel závodu:  Jiří Vébr 

Hlavní rozhodčí:  Jan Picek, R1 

Stavba tratí: Radek Novotný, R3 se schválenou výjimkou 

Hlavní kartograf: Jan Picek 

Centrum:  Tábor, Gymnázium Pierra de Coubertina Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860 

Prostor závodu:  Historická část města Tábor a přilehlé Holečkovy sady 

Popis terénu:  Historická městská zástavba s kamennou dlažbou a úzkými uličkami včetně lesní 

části Husových sadů 

Předchozí mapa:  Tábor (2012) 

Datum přihlášek:  2. 5. 2018 

Webové stránky:  http://mcr2018.vebr-sport.cz 

Start 00: 10:30 

 

20. 5. 2018 Manufaktura Český pohár, WRE, INOV-8 CUP - žebříček A – krátká trať 

Pořadatel:  SC vebr-sport (VTA) 

Ředitel závodu:  Jiří Vébr 

Hlavní rozhodčí:  Marek Cahel, R1; David Aleš (IOF Advisor) 

Stavba tratí: Jan Picek, R1 

Hlavní kartograf: Jan Picek 

Centrum:  Tábor – Dolní Horky 

Prostor závodu:  Les Pintovka (Klokoty – Čelkovice – Dolní Horky – Hnojná Lhotka) 

Popis terénu:  Mírně zvlněný terén v horní části s prudkými členitými svahy k řece Lužnici. 

Předchozí mapa:  Pintovka (1995) 

Datum přihlášek:  2. 5. 2018 

Webové stránky:  http://middle2018.vebr-sport.cz 

Start 00: 10:00 

 

26. 5. 2018 Český pohár štafet, Česká liga klubů (B) 

Pořadatel:  OK Lokomotiva Plzeň (LPM) 

Ředitel závodu:  Miroslav Šilhavý 

Hlavní rozhodčí:  Jakub Šilhavý, R1 

Stavba tratí: František Kolovský, R1, Jiří Valeš, R3 

Hlavní kartograf: Aleš Hejna 

Centrum:  Třemošná 

Prostor závodu:  Horní Bříza – Třemošná – Česká Bříza – Hromnice 

Popis terénu:  Zvlněný, většinou velmi dobře průběžný les s velkým množstvím terénních útvarů, 

vzniklých ať už těžbou (lomečky, jámy, kupky) či erozní činností (rýhy, rokle); 

místy hustníkové pasáže či podmáčený terén; střední hustota komunikací. 

Předchozí mapa:  Býkovna (1986) 

Datum přihlášek:  9. 5. 2018 

Webové stránky:  http://lpm.zcu.cz/cs/stafety2018 

Start 00: 10:00 

 

 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-15- 

 

26. 5. 2018 Manufaktura Český pohár, WRE, INOV-8 CUP - žebříček A - sprint 

Pořadatel:  KOS Slavia Plzeň (VPM) 

Ředitel závodu:  Ondřej Hašek 

Hlavní rozhodčí:  Aleš Richtr, R1; Dušan Vystavěl (IOF Advisor) 

Stavba tratí: Luděk Bartoš, R1, Marcela Staňková, R2 

Hlavní kartograf: Aleš Hejna 

Centrum:  Plzeň, Prazdroj 

Prostor závodu:  Plzeň – U Prazdroje, Denisovo nábřeží, Americká, sady Pětatřicátníků, řeka Mže, 

Lochotínská, Luční, areál Prazdroje 

Popis terénu:  Historické centrum města, městský park s areály sportovišť, areál pivovaru. 

Předchozí mapa:  - 

Datum přihlášek:  9. 5. 2018 

Webové stránky:  http://lpm.zcu.cz/cs/sprint2018/ 

Start 00: 16:00 

 

27. 5. 2018 Český pohár štafet, Česká liga klubů (B) 

Pořadatel:  OK Lokomotiva Plzeň (LPM) 

Ředitel závodu:  Miroslav Šilhavý 

Hlavní rozhodčí:  Václav Bohuslav, R1 

Stavba tratí: František Kolovský, R1, Jiří Valeš, R3 

Hlavní kartograf: Aleš Hejna 

Centrum:  Třemošná 

Prostor závodu:  Horní Bříza – Třemošná – Česká Bříza – Hromnice 

Popis terénu:  Zvlněný, většinou velmi dobře průběžný les s velkým množstvím terénních útvarů, 

vzniklých ať už těžbou (lomečky, jámy, kupky) či erozní činností (rýhy, rokle); 

místy hustníkové pasáže či podmáčený terén; střední hustota komunikací. 

Předchozí mapa:  Býkovna (1986) 

Datum přihlášek:  9. 5. 2018 

Webové stránky:  http://lpm.zcu.cz/cs/stafety2018 

Start 00: 10:00 

 

9. 6. 2018 Manufaktura Český pohár, INOV-8 CUP - žebříček A, žebříček B-Morava - krátká 

trať 

Pořadatel:  Magnus Orienteering (ASU) 

Ředitel závodu:  Lenka Křečková 

Hlavní rozhodčí:  David Aleš, R1 

Stavba tratí: Štěpán Hrobař, R1 

Hlavní kartograf: Zdeněk Rajnošek 

Centrum:  Hrabová 

Prostor závodu:  Hrabová – Dubicko – Janoslavice – Rohle – Vitošov 

Popis terénu:  Střídavá průběžnost, kopcovitý terén, smíšený les, v části prostoru rýhy a erozní 

tvary, oblast se skalkami a kameny 

Předchozí mapa:  Cikánský buk (1972) 

Datum přihlášek:  21. 5. 2018 

Webové stránky:  http://cp18.magnusorienteering.cz 

Start 00: 12:00 

 

9. 6. 2018 Žebříček B-Čechy západ - klasická trať 

Pořadatel:  KOMETA Kralovice (KRL), oddíl orientačního běhu 

Ředitel závodu:  Marta Hanáková 

Hlavní rozhodčí:  Martin Hanák, R2 

Stavba tratí: Ondřej Pova, R2 

Hlavní kartograf: Aleš Hejna 

Centrum:  Žihle – Hluboká 

Prostor závodu:  Hluboká – Kotaneč – Rabštejn nad Střelou – Nový Dvůr 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-16- 

Popis terénu:  Zařízlá, hluboká údolí k řece Střele a jejím přítokům – skalky, kameny, kamenná 

pole, různorodá podložka. Jinak hustá síť komunikací, mnoho porostových objektů. 

Spíše jehličnatý les. 

Předchozí mapa:  Pod hradem (1991) 

Datum přihlášek:  23. 5. 2018 

Webové stránky:  http://zb2018.kometakrl.cz 

Start 00: 12:00 

 

9. 6. 2018 Žebříček B-Čechy východ - klasická trať 

Pořadatel:  SJH Jindřichův Hradec (SJH) 

Ředitel závodu:  Petr Kubičko 

Hlavní rozhodčí:  Jaroslav Hojný, R2 

Stavba tratí: Jan Beneš, R2 

Hlavní kartograf: Jan Beneš 

Centrum:  Kunějovské samoty, letní tábor Bílá skála 

Prostor závodu:  Horní Pěna – Číměř – Kačlehy 

Popis terénu:  Smíšený les, středně členitý, dobře průběžný, velké množství terénních tvarů 

vytvořených lidskou činností (kupy, hrázky) 

Předchozí mapa:  Kunějovské samoty (2007), Řasy III východ (1987) 

Datum přihlášek:  27. 5. 2018 

Webové stránky:  http://zbcechy.sosjh.cz 

Start 00: 12:00 

 

10. 6. 2018 Manufaktura Český pohár, WRE, INOV-8 CUP - žebříček A, žebříček B-Morava - 

klasická trať 

Pořadatel:  Magnus Orienteering (ASU) 

Ředitel závodu:  Lenka Křečková 

Hlavní rozhodčí:  David Aleš, R1; David Aleš (IOF Advisor) 

Stavba tratí: Tomáš Bubela, R2 

Hlavní kartograf: Zdeněk Rajnošek 

Centrum:  Hrabová 

Prostor závodu:  Hrabová – Dubicko – Janoslavice – Rohle – Vitošov 

Popis terénu:  Střídavá průběžnost, kopcovitý terén, smíšený les, v části prostoru rýhy a erozní 

tvary, oblast se skalkami a kameny 

Předchozí mapa:  Cikánský buk (1972) 

Datum přihlášek:  21. 5. 2018 

Webové stránky:  http://cp18.magnusorienteering.cz 

Start 00: 9:30 

 

10. 6. 2018 Žebříček B-Čechy západ - krátká trať 

Pořadatel:  KOMETA Kralovice (KRL), oddíl orientačního běhu 

Ředitel závodu:  Marta Hanáková 

Hlavní rozhodčí:  Ondřej Pova, R2 

Stavba tratí: Martin Hanák, R2 

Hlavní kartograf: Aleš Hejna 

Centrum:  Žihle – Hluboká 

Prostor závodu:  Hluboká – Kotaneč – Rabštejn nad Střelou – Nový Dvůr 

Popis terénu:  Zařízlá, hluboká údolí k řece Střele a jejím přítokům – skalky, kameny, kamenná 

pole, různorodá podložka. Jinak hustá síť komunikací, mnoho porostových objektů. 

Spíše jehličnatý les. 

Předchozí mapa:  Pod hradem (1991) 

Datum přihlášek:  23. 5. 2018 

Webové stránky:  http://zb2018.kometakrl.cz 

Start 00: 10:00 

 

10. 6. 2018 Žebříček B-Čechy východ - krátká trať 

Pořadatel:  SJH Jindřichův Hradec (SJH) 

http://zbcechy.sosjh.cz/


Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-17- 

Ředitel závodu:  Petr Kubičko 

Hlavní rozhodčí:  Jaroslav Hojný, R2 

Stavba tratí: Jan Beneš, R2 

Hlavní kartograf: Jan Beneš 

Centrum:  Kunějovské samoty, letní tábor Bílá skála 

Prostor závodu:  Horní Pěna – Číměř – Kačlehy 

Popis terénu:  Smíšený les, středně členitý, dobře průběžný, velké množství terénních tvarů 

vytvořených lidskou činností (kupy, hrázky) 

Předchozí mapa:  Kunějovské samoty (2007), Řasy III východ (1987) 

Datum přihlášek:  27. 5. 2018 

Webové stránky:  http://zbcechy.sosjh.cz 

Start 00: 10:00 

 

23. – 24. 6. 2018 Mistrovství a Veteraniáda ČR na krátké trati, WRE, Manufaktura Český pohár, 

INOV-8 CUP - žebříček A 

Pořadatel:  KOS TJ TESLA BRNO (TBM) 

Ředitel závodu:  Jan Gryc 

Hlavní rozhodčí:  Zdenka Kozáková, R1; Adam Chromý (IOF Advisor) 

Stavba tratí: Radovan Čech R2, Zdeněk Liščinský, R3  

Hlavní kartograf: Petr Mareček 

Centrum:  Chlébské, louka nad obcí 

Prostor závodu:  Černovice, Osiky, Chlébské 

Popis terénu:  Vysočinský terén s výraznějším převýšením, několik pasáží s kamennými a skalními 

útvary, které vznikly mrazovým zvětráváním; skály dosahují výšky až 6 metrů; 

nadmořská výška 550 – 630 m n. m. 

Předchozí mapa:  Starý Kvartýr (2001) 

Datum přihlášek:  7. 6. 2018 

Webové stránky:  http://www.tbm.cz/2018-ob-mcrkt/ 

Start 00: sobota 12:00, neděle 9:30 

 

8. 9. 2018 Manufaktura Český pohár, INOV-8 CUP - žebříček A, žebříček B-Čechy západ – 

krátká trať 

Pořadatel:  OK Jiskra Nový Bor (BOR) 

Ředitel závodu:  Miroslav Beránek 

Hlavní rozhodčí:  Tomáš Vácha, R1 

Stavba tratí: Jaroslav Krejčí, R1 

Hlavní kartograf: Jan Picek 

Centrum:  Radvanec (louka severně od obce) 

Prostor závodu:  Nový Bor – Svor – Cvikov – Lindava – Radvanec 

Popis terénu:  Členitý terén (320 – 400 m n. m.), hustá síť cest, porostově různorodý, místy hůře 

průběžný s náročnější běžeckou podložkou a náletovými hustníčky, místy 

pískovcové skalní útvary 

Předchozí mapa:  Půlnoční stráň 2011 (BOR), Půlnoční stráň 2005 (SVO), Luciin důl 2001 (CVI), 

Ortel 1997 (BOR)  

Datum přihlášek:  26. 8. 2018 

Webové stránky:  http://www.ok-bor.cz/cp2018  

Start 00: 12:00 

 

8. 9. 2018 Žebříček B-Čechy východ - klasická trať 

Pořadatel:  OK Jihlava (SJI), TJ Růžená (RUZ) 

Ředitel závodu:  Hana Polednová 

Hlavní rozhodčí:  Milan Venhoda, R1 

Stavba tratí: Jaroslav Zeman, R2 

Hlavní kartograf: Martin Kratochvíl 

Centrum:  Růžená (louka na okraji obce) 

Prostor závodu:  Růžená – Řídelov – Rácov 

http://zbcechy.sosjh.cz/


Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-18- 

Popis terénu:  Zvlněný vysočinský les porostově velmi různorodý (hustníky, paseky), místy 

těžší podložka (podmáčená místa, kamenitý podklad) 

Předchozí mapa:  Kančí hlava (2006), Roštejn (2006) 

Datum přihlášek:  26. 8. 2018 

Webové stránky:  http://zb2018.okjihlava.cz 

Start 00: 12:00 

 

8. 9. 2018 Žebříček B-Morava - klasická trať 

Pořadatel:  Orientační Běh Opava (AOP) 

Ředitel závodu:  Martin Schuster 

Hlavní rozhodčí:  Milan Binčík, R1 

Stavba tratí: Luděk Valík, R2 

Hlavní kartograf: Zdeněk Lenhart, Evžen Cigoš 

Centrum:  Jakartovice – Deštné 

Prostor závodu:  Hořejší Kunčice – Deštné – Mladecko – Nové Lublice 

Popis terénu:  Nadmořská výška 400 – 530 m, kopcovitý terén, střední síť komunikací, břidlicový 

lom, porostová rozmanitost. 

Předchozí mapa:  Vlčí důl (1988) 

Datum přihlášek:  20. 8. 2018 

Webové stránky:  http://zb2018.obopava.cz 

Start 00: 12:00 

 

9. 9. 2018 Manufaktura Český pohár, INOV-8 CUP - žebříček A, žebříček B-Čechy západ – 

klasická trať 

Pořadatel:  OK Jiskra Nový Bor (BOR) 

Ředitel závodu:  Miroslav Beránek 

Hlavní rozhodčí:  Tomáš Vácha, R1 

Stavba tratí: Petr Karvánek, R1 

Hlavní kartograf: Jan Picek 

Centrum:  Radvanec (louka severně od obce) 

Prostor závodu:  Nový Bor – Svor – Cvikov – Lindava – Radvanec 

Popis terénu:  Členitý terén (320 – 550 m n. m., středně hustá síť cest, porostově různorodý, 

převážně dobře průběžný, ve svahových oblastech se spoustou pískovcových skal a 

balvanů 

Předchozí mapa:  Půlnoční stráň 2011 (BOR), Půlnoční stráň 2005 (SVO), Luciin důl 2001 (CVI), 

Ortel 1997 (BOR)  

Datum přihlášek:  26. 8. 2018 

Webové stránky:  http://www.ok-bor.cz/cp2018  

Start 00: 9:30 

 

9. 9. 2018 Žebříček B-Čechy východ - krátká trať 

Pořadatel:  OK Jihlava (SJI), TJ Růžená (RUZ) 

Ředitel závodu:  Hana Polednová 

Hlavní rozhodčí:  Milan Venhoda, R1 

Stavba tratí: Aleš Petráček, R2 

Hlavní kartograf: Martin Kratochvíl 

Centrum:  Růžená (louka na okraji obce) 

Prostor závodu:  Růžená – Řídelov – Rácov 

Popis terénu:  Zvlněný vysočinský les porostově velmi různorodý (hustníky, paseky), místy 

těžší podložka (podmáčená místa, kamenitý podklad) 

Předchozí mapa:  Kančí hlava (2006), Roštejn (2006) 

Datum přihlášek:  26. 8. 2018 

Webové stránky:  http://zb2018.okjihlava.cz 

Start 00: 10:00 

 

9. 9. 2018 Žebříček B-Morava - krátká trať 

Pořadatel:  Orientační Běh Opava (AOP) 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-19- 

Ředitel závodu:  Martin Schuster 

Hlavní rozhodčí:  Milan Binčík, R1 

Stavba tratí: Miroslav Hadač, R1 

Hlavní kartograf: Zdeněk Lenhart 

Centrum:  Jakartovice – Deštné 

Prostor závodu:  Hořejší Kunčice – Deštné – Mladecko – Nové Lublice 

Popis terénu:  Nadmořská výška 400 – 530 m, kopcovitý terén, střední síť komunikací, břidlicový 

lom, porostová rozmanitost. 

Předchozí mapa:  Vlčí důl (1988) 

Datum přihlášek:  20. 8. 2018 

Webové stránky:  http://zb2018.obopava.cz 

Start 00: 12:00 

 

15. – 16. 9. 2018 Mistrovství a Veteraniáda ČR na klasické trati, WRE, Manufaktura Český pohár, 

INOV-8 CUP - žebříček A 

Pořadatel:  Oddíl OS SK Prostějov (JPV), KOB Konice (KON) 

Ředitel závodu:  Dušan Vystavěl 

Hlavní rozhodčí:  Miroslav Hlava, R1; Adam Chromý (IOF Advisor) 

Stavba tratí: Jiří Otrusina, R1 – kvalifikace; Jakub Zimmermann, R1 - finále 

Hlavní kartograf: Bohumil Háj 

Centrum:  Kladky – lyžařský areál 

Prostor závodu:  Kladky – Nectava – Březinky – Vrážné – Hartinkov – Kozov – Blážov – Ospělov 

Popis terénu:  Kopcovitý, hluboká údolí, porostově pestrý. 

Předchozí mapa:  Malá část prostoru Zahálkovy skalky (2015), Ošíkov (2016) 

Datum přihlášek:  27. 8. 2018 

Webové stránky:  http://ob.skprostejov.cz/mcr2018 

Start 00: sobota 12:00, neděle 9:30 

 

28. 9. 2018  Mistrovství a Veteraniáda ČR sprintových štafet, Česká liga klubů (A) 

Pořadatel:  SKOB Zlín (TZL) 

Ředitel závodu:  Tomáš Podmolík 

Hlavní rozhodčí:  Monika Krejčíková, R1 

Stavba tratí: Petr Pernička, R1 

Hlavní kartograf: Bohumil Háj 

Centrum:  Zlín, Jižní svahy          

Prostor závodu:  Zlín, Jižní svahy          

Popis terénu:  Městské sídliště, terasové zástavby, oplocené areály, podchody, víceúrovňové 

průchody, parky, parkové lesíky 

Předchozí mapa:  Zlínské paseky 1992, ZŠ Okružní 2016 

Datum přihlášek:  17.  9. 2018 

Webové stránky:  http://mcrss2018.skob-zlin.cz/ 

Start 00:                14:00 

 

29. 9. 2018  Český pohár štafet, Česká liga klubů (B) 

Pořadatel:  SKOB Zlín (TZL) 

Ředitel závodu:  Tomáš Podmolík 

Hlavní rozhodčí:  Monika Krejčíková, R1 

Stavba tratí: Barbora Krejčíková, R2 

Hlavní kartograf: Bohumil Háj 

Centrum:  Zlín, Jižní svahy-Kocanda         

Prostor závodu:  Fryšták – Racková – hlavní silnice Racková-Zlín – Zlín-Jižní svahy – Zlín-Vršava 

Popis terénu:  Smíšený les, středně kopcovitý, rychlé čisté bukové, pomalejší hustníkové až po 

pomalé bukové náletové pasáže, místy erozní povrch, městské sídliště 

Předchozí mapa:  Zlínské paseky (2004) 

Datum přihlášek:  17. 9. 2018 

Webové stránky:  http://mcrss2018.skob-zlin.cz/ 

Start 00: 11:00 



Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2017                                                                                   Příloha 

-20- 

 

30. 9. 2018  Český pohár štafet, Česká liga klubů (B) 

Pořadatel:  SKOB Zlín (TZL) 

Ředitel závodu:  Tomáš Podmolík 

Hlavní rozhodčí:  Evžen Pekárek, R1 

Stavba tratí: Michal Smola, R2 

Hlavní kartograf: Bohumil Háj 

Centrum:  Fryšták - Vylanta 

Prostor závodu:  Zlín-Jižní svahy – Zlín-Vršava – Fryšták – Racková, hlavní silnice Racková-Zlín 

Popis terénu:  Smíšený les, středně kopcovitý, místy strmé svahy, rychlé čisté bukové, pomalejší 

plošné hustníkové a náletové pasáže, místy  zvrásněný povrch, členité zářezové 

erozní rýhy 

Předchozí mapa:  Zlínské paseky (2004) 

Datum přihlášek:  17. 9. 2018 

Webové stránky:  http://mcrss2018.skob-zlin.cz/ 

Start 00: 10:00 

 

13. 10. 2018 Mistrovství a Veteraniáda ČR štafet, Český pohár štafet, Česká liga klubů (A) 

Pořadatel:  VŠTJ Ekonom Praha (EKP), OOB TJ Sokol Pražák (PVD) 

Ředitel závodu:  Jan Pecka 

Hlavní rozhodčí:  Radim Ondráček, R1 

Stavba tratí: Libuše Fantová, R1 

Hlavní kartograf: Radim Ondráček 

Centrum:  Krajníčko, louka na západním okraji obce 

Prostor závodu:  Krajníčko, Koječín, Čepřovice,Záluží, Měkynec  

Popis terénu:  Členitý lesní hřeben, v jižní a střední části s množstvím skalních výchozů, věží a 

kamenných polí, střídající se pasáže průběžného jehličnatého a listnatého lesa, prudší 

svahy v okolí zříceniny hradu Helfenburk, severní část porostově rozmanitější, 

poměrně málo cest, nadmořská výška 530 až 660 m n. m. 

Předchozí mapa:  - 

Datum přihlášek:  1. 10. 2018 

Webové stránky:  http://www.ekonompraha.cz/zavody/mcr2018/ 

Start 00: 12:00 

 

14. 10. 2018 Mistrovství a Veteraniáda ČR klubů a oblastních výběrů žactva, Česká liga klubů (A) 

Pořadatel:  VŠTJ Ekonom Praha (EKP), OOB TJ Sokol Pražák (PVD) 

Ředitel závodu:  Jan Pecka 

Hlavní rozhodčí:  Libuše Fantová, R1 

Stavba tratí: Radim Ondráček, R1 

Hlavní kartograf: Radim Ondráček 

Centrum:  Krajníčko, louka na západním okraji obce 

Prostor závodu:  Krajníčko, Koječín, Čepřovice,Záluží, Měkynec  

Popis terénu:  Členitý lesní hřeben, v jižní a střední části s množstvím skalních výchozů, věží a 

kamenných polí, střídající se pasáže průběžného jehličnatého a listnatého lesa, prudší 

svahy v okolí zříceniny hradu Helfenburk, severní část porostově rozmanitější, 

poměrně málo cest, nadmořská výška 530 až 660 m n. m. 

Předchozí mapa:  - 

Datum přihlášek:  1. 10. 2018 

Webové stránky:  http://www.ekonompraha.cz/zavody/mcr2018/ 

Start 00: 9:00 


